
 Bundesverband Deutscher Kraftdreikämpfer e. V.
Wettkampfprotokoll Super-KDK 2016

   Kniebeuge

Gotha, 03.12.2016

Kniebeuge Bankdrücken Kreuzheben
NR Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. 1. 2. 3. SUB. 1. 2. 3. TOT. Wilk's 4. KB

1 Zinserling, Tobias 147,9 0,5544 08.02.78 Gothaer BFHV e. V. I 370,0 385,0 u 385,0 385,0 213,4

2 Baumbach, Lucas 78,6 0,6905 25.09.99 Gothaer BFHV e. V. II 140,0 155,0 165,0 165,0 165,0 113,9

3 Jung, Alexander 108,1 0,5917 13.02.81 SV Motor Arnstadt  I 210,0 225,0 u 225,0 225,0 133,1

4 Timon Hofmann 75,8 0,7074 06.03.96 SV Motor Arnstadt  II 170,0 185,0 195,0 195,0 195,0 137,9

5 Conrad, Lutz 80,5 0,6800 15.01.84 Lobensteiner AV  I 190,0 210,0 225,0 225,0 225,0 153,0

6 Slawik, Andreas 101,0 0,6062 20.10.86 Lobensteiner AV  II 180,0 195,0 200,0 200,0 200,0 121,2

7 Kneißl, Mathias 98,7 0,6118 12.02.80 USV Jena  I 170,0 175,0 180,0 180,0 180,0 110,1

8 Pernot, Eadbhard 79,7 0,6843 17.07.95 USV Jena  II 160,0 165,0 u 165,0 165,0 112,9

9 Waidmann, Gustav 91,8 0,6321 08.03.53 HSV Weimar u 210,0 230,0 230,0 230,0 145,4

10 Hauschild, Marie 64,5 1,0551 13.06.95 KSV Weißensee 125,0 135,0 145,0 145,0 145,0 153,0

11 Hollitzer, Martin 88,5 0,6440 16.06.89 KST Weimar 130,0 135,0 u 135,0 135,0 86,9

12 Grerats, Oleg 162,1 0,5471 04.09.91 SAV Erfurt u u 325,0 325,0 325,0 177,8
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Hauprkampfrichter Seitenkampfrichter Seitenkampfrichter
Name:  Thomas Karge Name:  Isabel Riede Name:  Steffen Engelhardt
KR-Ausweis-Nr.: 696 KR-Ausweis-Nr.: 1618 KR-Ausweis-Nr.: 1614

 

 



 Bundesverband Deutscher Kraftdreikämpfer e. V.
Wettkampfprotokoll Super-KDK 2016

 Bankdrücken

Gotha, 03.12.2016

Kniebeuge Bankdrücken Kreuzheben
NR Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. 1. 2. 3. SUB. 1. 2. 3. TOT. Wilk's 4. KB

1 Hildebrandt, Michael 93,0 0,6282 26.08.84 Gothaer BFHV e. V. I 265,0 282,5 u 282,5 282,5 177,5
2 Müller, Jimmy 60,6 0,8452 13.01.89 Gothaer BFHV e. V. II 90,0 u u 90,0 90,0 76,1

3 Wetzel, Dirck 85,0 0,6583 12.10.80 SV Motor Arnstadt  I 182,5 187,5 192,5 192,5 192,5 126,7

4 Koch, Christoph 89,9 0,6388 12.07.95 SV Motor Arnstadt  II 160,0 170,0 u 170,0 170,0 108,6

5 Schmidt, Krystian 94,1 0,6247 13.02.84 Lobensteiner AV  I 170,0 u u 170,0 170,0 106,2

6 Gruner, Manuel 112,4 0,5847 13.03.95 Lobensteiner AV  II 152,5 160,0 u 160,0 160,0 93,6

7 Kneißl, Mathias 98,7 0,6118 02.12.80 USV Jena  I 140,0 145,0 150,0 150,0 150,0 91,8

8 Schick, Julian 82,2 0,6714 21.01.88 USV Jena  II 107,5 115,0 120,0 120,0 120,0 80,6

9 Trodler, Andreas 83,8 0,6637 08.12.71 HSV Weimar 125,0 140,0 145,0 145,0 145,0 96,2

10 Hauschild, Carsten 94,9 0,6223 24.04.60 KSV Weißensee 90,0 100,0 u 100,0 100,0 62,2

11 Wensky, Sepp 84,5 0,6606 26.05.89 KST Weimar 110,0 117,5 122,5 122,5 122,5 80,9

12 Stern, Sascha 84,3 0,6615 04.04.79 SAV Erfurt 190,0 202,5 207,5 207,5 207,5 137,3
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Hauprkampfrichter Seitenkampfrichter Seitenkampfrichter
Name:  Steffen Engelhardt Name:  Thomas Karge Name:  Isabel Riede
KR-Ausweis-Nr.: 1614 KR-Ausweis-Nr.: 696 KR-Ausweis-Nr.: 1618

 

 
 



 Bundesverband Deutscher Kraftdreikämpfer e. V.
Wettkampfprotokoll Super-KDK 2016

  Kreuzheben

Gotha, 03.12.2016

Kniebeuge Bankdrücken Kreuzheben
NR Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. 1. 2. 3. SUB. 1. 2. 3. TOT. Wilk's 4. KB

1 Heinze, Steffen 82,9 0,6680 13.06.88 Gothaer BFHV e. V. I 215,0 235,0 252,5 252,5 168,7

2 Förster, Tom 102,9 0,6019 08.11.94 Gothaer BFHV e. V. II 210,0 220,0 232,5 232,5 139,9

3 Petzold, Toni 70,4 0,7461 19.09.88 SV Motor Arnstadt  I 215,0 225,0 u 225,0 167,9

4 Benitsch, Astrid 62,1 1,0858 27.12.82 SV Motor Arnstadt  II 132,5 142,5 147,5 147,5 160,2

5 Werner, Mathias 104,4 0,5988 11.05.84 Lobensteiner AV  I 265,0 282,5 295,0 295,0 176,6

6 Gruner, Manuel 112,4 0,5847 20.09.00 Lobensteiner AV  II 180,0 195,0 200,0 200,0 116,9

7 Kneißl, Mathias 98,7 0,6118 02.12.80 USV Jena  I 180,0 190,0 200,0 200,0 122,4

8 Gnauck, Markus 95,0 0,6220 02.12.80 USV Jena  II 220,0 240,0 250,0 250,0 155,5
9 Linstedt, Paul 89,9 0,6388 08.07.86 HSV Weimar 180,0 190,0 u 190,0 121,4

10 Hirt, Marco 99,4 0,6101 30.07.80 KSV Weißensee 215,0 230,0 250,0 250,0 152,5

11 Tielsch, Dominik 90,0 0,6384 10.10.90 KST Weimar 165,0 175,0 185,0 185,0 118,1

12 Weiß, Aaron 92,6 0,6295 05.11.91 SAV Erfurt u 260,0 275,0 275,0 173,1
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Hauprkampfrichter Seitenkampfrichter Seitenkampfrichter
Name: Isabel Riede Name:  Thomas Karge Name:  Steffen EngelhardtName:  Steffen Engelhardt
KR-Ausweis-Nr.: 1618 KR-Ausweis-Nr.: 696 KR-Ausweis-Nr.: 1614

 

 
 
 



 
 
 

Relativ-Wertung Mannschaft

Super KDK-2016 Gotha, 03.12.2016

Verein Relativ-Punkte Rangfolge

Gothaer BFHV e. V. I 559,6 1
Gothaer BFHV e. V. II 329,9 10
SV Motor Arnstadt  I 427,7 4
SV Motor Arnstadt  II 406,7 5
Lobensteiner AV  I 435,8 3
Lobensteiner AV  II 331,7 9
USV Jena  I 324,3 11
USV Jena  II 349,0 8
HSV Weimar 363,0 7
KSV Weißensee 367,7 6
KST Weimar 286,0 12
SAV Erfurt 488,2 2  

 
 



  

Relativ-Wertung Starter

Super KDK-2016 Gotha, 03.12.2016

Kniebeuge Bankdrücken Kreuzheben

Name, Vorname
Relativ-
Punkte

Rang-
folge

Name, Vorname
Relativ-
Punkte

Rang-
folge

Name, Vorname
Relativ-
Punkte

Rang-
folge

Zinserling, Tobias 213,4 1 Hildebrandt, Michael 177,5 1 Heinze, Steffen 168,7 3
Baumbach, Lucas 113,9 9 Müller, Jimmy 76,1 11 Förster, Tom 139,9 8
Jung, Alexander 133,1 7 Wetzel, Dirck 126,7 3 Petzold, Toni 167,9 4
Timon Hofmann 137,9 6 Koch, Christoph 108,6 4 Benitsch, Astrid 160,2 5
Conrad, Lutz 153,0 3 Schmidt, Krystian 106,2 5 Werner, Mathias 176,6 1
Slawik, Andreas 121,2 8 Gruner, Manuel 93,6 7 Gruner, Manuel 116,9 12
Kneißl, Mathias 110,1 11 Kneißl, Mathias 91,8 8 Kneißl, Mathias 122,4 9
Pernot, Eadbhard 112,9 10 Schick, Julian 80,6 10 Gnauck, Markus 155,5 6
Waidmann, Gustav 145,4 5 Trodler, Andreas 96,2 6 Linstedt, Paul 121,4 10
Hauschild, Marie 153,0 4 Hauschild, Carsten 62,2 12 Hirt, Marco 152,5 7
Hollitzer, Martin 86,9 12 Wensky, Sepp 80,9 9 Tielsch, Dominik 118,1 11
Grerats, Oleg 177,8 2 Stern, Sascha 137,3 2 Weiß, Aaron 173,1 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Bundesverband Deutscher Kraftdreikämpfer e. V.
Wettkampfprotokoll Super-KDK  2016

außer Konkurrenz

Gotha, 03.12.2016

Kniebeuge Bankdrücken Kreuzheben
NR Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. 1. 2. 3. SUB. 1. 2. 3. TOT. Wilk's 4. KB

1 Zinserling, Tobias 147,9 0,5544 08 02 78 Gothaer BFHV e. V. 370,0 385,0 u u 240,0 u 625,0 360,0 u 985,0 546,1
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Hauprkampfrichter Seitenkampfrichter Seitenkampfrichter
Name:  Thomas Karge Name:  Isabel Riede Name:  Steffen Engelhardt
KR-Ausweis-Nr.: 696 KR-Ausweis-Nr.: 1618 KR-Ausweis-Nr.: 1614

 

 


